
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-18-000050-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 00231584-1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Попадюк Ігор Васильович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Корпоративні права (частка в
статутному капіталі) САДОВО-ГОРОДНИЦЬКОГО ТОВАРИСТВА "ЗАРЄЧНИЙ", ідентифікаційний код
юридичної особи: 25919075, що становить 100 % від статутного капіталу. Місцезнаходження майна:
71752, Запорізька обл., Токмацький район, село Остриківка, ВУЛ.ЖОВТНЕВА, будинок 78. Засоби
зв’язку: +380 6178 42027. Розмір статутного (складеного) капіталу (пайового фонду): 0,00 грн.,
фотографічне зображення майна (відеоматеріали за наявності): відсутнє, відомості про обтяження
та обмеження майна, права третіх осіб: згідно Єдиному державному реєстрі юридичних осіб,
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРАЗ ЛІЗИНГ", ідентифікаційний код юридичної особи: 34979070, перебуває
в стадії припинення, а проти ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АВТОРАДІАТОР",
ідентифікаційний код юридичної особи: 00232093, порушено провадження у справі про
банкрутство; розмір часток, що пропонуються до продажу: 100% відсотків, види діяльності: 91.33.0
ДІЯЛЬНІСТЬ ГРОМАДСЬКИХ ОРГАНІЗАЦІЙ, Н. В. І. Г. (основний), середня чисельність працівників:
відомості відсутні; площа та правовий режим земельної ділянки, що належить або використовується
господарським товариством: відомості відсутні; балансова вартість основних фондів: відомості
відсутні, зношення основних фондів: відомості відсутні; балансовий прибуток: відомості відсутні,
дебіторська заборгованість: відомості відсутні, кредиторська заборгованість: відомості відсутні,
основні види продукції (робіт, послуг) та її обсяг: відомості відсутні.;Корпоративні права (частка в
статутному капіталі) ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРАЗ ЛІЗИНГ",
ідентифікаційний код юридичної особи: 34979070, що становить 9,0909% статутного капіталу.
Місцезнаходження майна: 39631, Полтавська обл., місто Кременчук, ВУЛ. КИЇВСЬКА, будинок 62.
Засоби зв’язку: +3805366 2010355 Розмір статутного (складеного) капіталу (пайового фонду): 1 000
000,00 грн., фотографічне зображення майна (відеоматеріали за наявності): відсутнє, відомості про
обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: згідно Єдиному державному реєстрі юридичних
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРАЗ ЛІЗИНГ", ідентифікаційний код юридичної особи: 34979070, перебуває
в стадії припинення; розмір часток, що пропонуються до продажу: 9,0909% відсотків, види
діяльності: 45.11 Торгівля автомобілями та легковими автотранспортними засобами, середня
чисельність працівників: відомості відсутні; площа та правовий режим земельної ділянки, що
належить або використовується господарським товариством: відомості відсутні; балансова вартість



основних фондів: відомості відсутні, зношення основних фондів: відомості відсутні; балансовий
прибуток: відомості відсутні, дебіторська заборгованість: відомості відсутні, кредиторська
заборгованість: відомості відсутні, основні види продукції (робіт, послуг) та її обсяг: відомості
відсутні.;Корпоративні права (частка в статутному капіталі) ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРАЗ РІЕЛТІ", ідентифікаційний код юридичної особи: 36521380, що
становить 9,0000% статутного капіталу. Місцезнаходження майна: 01010, місто Київ, ВУЛИЦЯ
ІВАНА МАЗЕПИ, будинок 11-Б. Засоби зв’язку: +38044 2805045. Розмір статутного (складеного)
капіталу (пайового фонду): 65 000,00 грн., фотографічне зображення майна (відеоматеріали за
наявності): відсутнє, відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: обтяження
відсутні; розмір часток, що пропонуються до продажу: 9,0000% статутного капіталу, види
діяльності: 41.10 Організація будівництва будівель, середня чисельність працівників: відомості
відсутні; площа та правовий режим земельної ділянки, що належить або використовується
господарським товариством: відомості відсутні; балансова вартість основних фондів: відомості
відсутні, зношення основних фондів: відомості відсутні; балансовий прибуток: відомості відсутні,
дебіторська заборгованість: відомості відсутні, кредиторська заборгованість: відомості відсутні,
основні види продукції (робіт, послуг) та її обсяг: відомості відсутні.;Пакет акцій (акції прості
бездокументарні іменні) ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АВТОРАДІАТОР",
ідентифікаційний код юридичної особи: 00232093, у кількості 1 998 390 шт. Місцезнаходження
майна: 87515, Донецька обл., місто Маріуполь, ВУЛИЦЯ А.КУЇНДЖІ, будинок 43. Засоби зв’язку:
+380629344366. Розмір статутного (складеного) капіталу (пайового фонду): 5 050 000,00 грн.,
фотографічне зображення майна (відеоматеріали за наявності): відсутнє, відомості про обтяження
та обмеження майна, права третіх осіб: згідно Єдиному державному реєстрі юридичних осіб,
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, проти ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА "АВТОРАДІАТОР", ідентифікаційний код юридичної особи: 00232093, порушено
провадження у справі про банкрутство; кількість акцій (розмір часток), що пропонуються до
продажу: 1 998 390 шт.; номінальна вартість однієї акції: 0,25 грн.; форма існування: акції прості
бездокументарні іменні; види діяльності: 29.32 Виробництво інших вузлів, деталей і приладдя для
автотранспортних засобів, середня чисельність працівників: відомості відсутні; площа та правовий
режим земельної ділянки, що належить або використовується господарським товариством:
відомості відсутні; балансова вартість основних фондів: відомості відсутні, зношення основних
фондів: відомості відсутні; балансовий прибуток: збиток в розмірі 4395 тис. грн., дебіторська
заборгованість: відомості відсутні, кредиторська заборгованість: відомості відсутні, основні види
продукції (робіт, послуг) та її обсяг: відомості відсутні.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 139 128.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 13 912.80 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.03.2021 20:03:51

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Попадюк Ігор Васильович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


